




4 soveværelse Villa til salg i Finestrat, Alicante

503.000€

Beliggende i den charmerende by Finestrat tilbyder denne boligkompleks et privilegeret miljø med havudsigt, kun 3 km fra kysten. Bestående af 26 boliger kan fremtidige ejere vælge mellem fritliggende og rækkehuse, designet til at imødekomme moderne familiers behov. Den strategiske beliggenhed gør det muligt at nyde naturens ro uden at give afkald på nærheden til tjenester og fritidsaktiviteter. Boligerne er designet til at tilbyde maksimal komfort og funktionalitet, integrerende moderne funktioner og kvalitetsfinish. UDENDØRSOMRÅDER Udendørsområderne i disse boliger i Finestrat er designet til at maksimere nydelsen af det middelhavske klima. Hver ejendom har en privat have, ideel til afslapning eller til at nyde med familien. De rummelige terrasser tilbyder ekstra udendørs plads, perfekt til middage ved solnedgang eller blot for at nyde havudsigten. Derudover har boligerne en privat pool, der giver en personlig oase til at køle af på varme sommerdage. Tilstedeværelsen af en pergola tilføjer et strejf af elegance og funktionalitet, hvilket gør det muligt at nyde udendørsområdet når som helst på dagen. INDENDØRSOMRÅDER Interiøret i disse boliger kombinerer moderne design med funktionalitet. Planlægningsmulighederne inkluderer boliger med 3, 4 og op til 6 soveværelser, der tilpasses forskellige familiers behov. Badeværelserne, tilgængelige i konfigurationer med 3 eller 4, er udstyret med gulvvarme, hvilket sikrer komfort året rundt. Køkkenet, fuldt møbleret og udstyret med apparater i høj kvalitet, integreres perfekt i opholdsrummet. Boligerne er udstyret med aircondition, smart home-teknologi og elektriske skodder, hvilket tilbyder et komfortabelt og sikkert miljø. Indbyggede skabe giver effektiv opbevaring, mens keramiske gulve tilføjer et strejf af elegance og nem vedligeholdelse. FÆLLESOMRÅDER Boligkomplekset tilbyder yderligere faciliteter som fælles parkering, der sikrer, at beboere og deres besøgende altid har en plads til rådighed.

 Se videotur
 212m² Byg størrelse

 4 soveværelser
 150m² Grundstørrelse

 3 badeværelser